
江阴市恒通璜塘污水处理有限公司的污水处理厂污泥减量服务合同能源管理采

购项目公开招标采购公告

（招标编号：ZJGC2024CG013）

项目所在地区：江苏省,无锡市,江阴市

一、招标条件

本污水处理厂污泥减量服务合同能源管理采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为其他资金 0，招标人为江阴市恒通璜塘污水处理有限公司。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目旨在通过运维管理及技术改造的方式，实现绿色污水厂标准，达到污泥减

排节能目标。通过实施技术、管理专业化一揽子解决方案，采用能源费用托管型合同能源管

理方式，委托专业服务公司，利用国内外最新能源及信息技术发展成果，统筹推进市污水处

理厂系统改造，实现能源利用高效化、清洁化、减量化， 逐步降低政府综合支出（详见第四

章项目要求和有关说明）。

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

(001)污水处理厂污泥减量服务合同能源管理采购项目;

三、投标人资格要求

(001 污水处理厂污泥减量服务合同能源管理采购项目)的投标人资格能力要求：1、满

足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；2、未被“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、

重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为信息记录名单；3、落实采购政

策需满足的资格要求：无。4、本项目的特定资格要求：无。 5、本项目不接受联合体投标

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024 年 06 月 13 日 08 时 30 分到 2024 年 06 月 19 日 17 时 00 分

获取方式：投标人将有效的营业执照副本复印件及下表（A4 纸打印）加盖公章后发送

至代理机构邮箱（110310883@qq.com）或至代理机构现场报名领取采购文件。招标文件售价：

500 元/份，售后不退。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2024 年 07 月 03 日 09 时 00 分

递交方式：中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司（江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A 幢 12

楼 1204 开标室） 纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 07 月 03 日 09 时 00 分

开标地点：中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司（江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A 幢 12

楼 1204 开标室）

七、其他

江阴市恒通璜塘污水处理有限公司的污水处理厂污泥减量服务合同能源管理采购项目

公开招标采购公告

项目编号：ZJGC2024CG013

项目概况

污水处理厂污泥减量服务合同能源管理采购项目的潜在投标人应在中嘉工程管理咨询（江

苏）有限公司（江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A 幢 7 楼 704）获取招标文件，并于 2024 年 7

月 3 日上午 9:00（北京时间）前递交投标文件。

一、招标项目基本情况：

1、项目名称：污水处理厂污泥减量服务合同能源管理采购项目

2、项目编号：ZJGC2024CG013

3、招标需求：本项目旨在通过运维管理及技术改造的方式，实现绿色污水厂标准，达到污

泥减排节能目标。通过实施技术、管理专业化一揽子解决方案，采用能源费用托管型合同能

源管理方式，委托专业服务公司，利用国内外最新能源及信息技术发展成果，统筹推进市污

水处理厂系统改造，实现能源利用高效化、清洁化、减量化， 逐步降低政府综合支出（详见

第四章项目要求和有关说明）。

4、合同履行期限：10 年。

5、采购标的所属行业：其他未列明行业。

二、投标人资质要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”

（www.ccgpg.ovc.n）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失

信行为信息记录名单；



3、落实采购政策需满足的资格要求：无。

4、本项目的特定资格要求：无。

5、本项目不接受联合体投标。

三、招标文件发售（领取）信息：

1、招标文件领取时间：2024 年 6 月 13 日至 2024 年 6 月 19 日

上午 8:30-11:00 下午 1:00-5:00（节假日除外）

2、招标文件领取地点：中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司（江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A

幢 7 楼 704）

3、招标文件售价：500 元/份，售后不退。

4、其他有关事项：投标人将有效的营业执照副本复印件及下表（A4 纸打印）加盖公章后发

送至代理机构邮箱（110310883@qq.com）或至代理机构现场报名领取采购文件。

采购项目名称
污水处理厂污泥减量服务合同能源管理采购

项目
领取日期

2024年6月13日—

2024年6月19日

采购文件编号 ZJGC2024CG013

投标单位名称 注册资本 法人代表 投标单位传真

联系人 联系电话 电子邮件 联 系 地 址

四、提交投标文件起止时间、开标时间和地点：

1、提交投标文件起止时间：2024 年 7 月 3 日上午 8：30-9: 00

2、开标时间：2024 年 7 月 3 日上午 9:00

3、提交投标文件及开标地点：中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司（江阴市砂山路 4 号汇

丰大厦 A 幢 12 楼 1204 开标室）

五、公告期限：自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、本项目在江苏省招标投标公共服务平台上发布招标公告。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系：

1、江阴市恒通璜塘污水处理有限公司

联系人：高建军

联系电话：0510-80612914



联系地址：江阴市延陵路 224 号

2、中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司

联系人：潘蓉

联系电话：0510-86650688

联系地址：江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A 幢 7 楼 704

中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司

2024 年 6 月 12 日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人：江阴市恒通璜塘污水处理有限公司

地 址：江阴市延陵路 224 号

联 系 人：高建军

电 话：0510-80612914

电子邮件：/

招标代理机构：中嘉工程管理咨询（江苏）有限公司

地 址： 江阴市砂山路 4 号汇丰大厦 A 幢 7 楼 704

联 系 人： 潘蓉

电 话： 0510-86650688

电子邮件： 110310883@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	购项目公开招标采购公告   （招标编号：ZJGC2024CG013）
	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	一、招标项目基本情况：
	二、投标人资质要求：
	三、招标文件发售（领取）信息：
	四、提交投标文件起止时间、开标时间和地点：
	八、监督部门
	九、联系方式


		2024-06-12T13:40:21+0800
	1页(0,0)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-06-12T13:40:21+0800
	1页(0,0)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-06-12T13:40:21+0800
	1页(0,0)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-06-12T13:40:21+0800
	1页(0,0)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-06-12T13:40:02+0800
	4页(356,38)
	041@N913202117168919532@中嘉工程管理咨询(江苏)有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-06-12T13:39:39+0800
	4页(378,135)
	041@0320219198307146277@陈刚@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




